Ahi Evren Mahalesi

Mumcular Mahallesi

Ahi İzeddin Mahallesi

· Pirler Mahallesi

Çinici Kefereler Mahallesi

Evliya Çelebi'ye göre, bu zirk edilen mahallelerden başka üç mahalle
Ermeni ve üç mahalle Rum bulunmaktadır 15•

Evliya Çelebi'nin Kütahya'yı ziyaret ettiği tarihten dört sene sonra h.
1086/ 1675 tarihli bir avanzhane defterinde Kütahya'ya ait mahalleler ayn
ayn zikredilmektedir 16•

Bu avarızhane defterinde Kütahya'nınmahalleleri şu şekilde sıralan